Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                       «Детский сад №3» город Петушки,ул.Лесная,д.14                                                       (МБДОУ «Детский сад №3» г.Петушки)

ПРИКАЗ

	от 01.06.2020

	                                №10

	Об отчислении воспитанников

В соответствии с ФЗ 29.12 2012 №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положения о порядке приема по образовательным программам дошкольного образования   МБДОУ «Детский сад  № 3» и договором, заключаемым между МБДОУ и родителями (законными представителями) и в связи с поступлением в школу,

приказываю:                                                                                                                      1.Отчислить из МБДОУ «Детский сад №3» с 01.06.2020 года следующих воспитанников:
	ФИО
	Дата рождения

	1.Акимов Денис Дмитриевич
	23.09.2013

	2.Бобко Николай Валерьевич
	22.11.2013

	3.Гришунин Макар Олегович
	12.09.2013

	4.Желобков Артем Максимович
	23.11.2013

	5.Кузнеченков Егор Константинович
	23.08.2013

	6.Мизяев Никита Сергеевич
	26.03.2013

	7.Шумова Ульяна Сергеевна
	17.07.2013

2.Выдать родителям (законным представителям)  медицинскую карту  строго при наличии документа подтверждающего отсутствие задолженности по родительской плате.

3.Разместить в трехдневный срок приказ об отчислении  на информационном стенде МБДОУ «Детский сад  №3» и реквизиты приказа об отчислении обучающихся на официальном сайте учреждения в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом:                                       Т.В.Мигаль